PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский  муниципальный район»

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2019

                        № 105
с. Амурзет

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 1 квартал 2019 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области за 1 квартал 2019 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» за 1 квартал 2019 года в Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» и Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                 А.А. Егоров
Готовил:

Начальник финансового отдела

И.В. Бянкина
Начальник правового отдела

          О.А. Натапова
_1006755433.doc
[image: image1.png]